
 

                           Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

                        О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т   Ц Е Н О В О 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел/факс: : 08122/ 20-75 
e-mail: obs_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

 

Препис-извлечение: 

Р Е Ш Е Н И Я 

    На Общински съвет – Ценово, област Русе, 

 взети на извънредно заседание с Протокол №60/05.05.2015 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

        №448 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 11, ал. 10 от Закона за публичните финанси и чл. 4, ал. 5 от Наредба № 18 

за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите 

три години и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Ценово, 

Общински съвет – Ценово 

                                                   РЕШИ:  

1. Приема предложението за разкриване на 4 щатни бройки в дейност „Други дейности 

по жилищно строителство, благоустройството и регионалното развитие“ в местна дейност в 

Община Ценово, считано от месец Май 2015 г. 
 

2. Задължава кмета на Община Ценово да отрази промените по бюджета на общината 

по съответните параграфи и подпараграфи на съответната дейност. 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

        №449 

На основание чл.21,ал.1,т.12 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация,чл.19, ал.2, ал.3 от Закона за социалното подпомагане, чл.36б , ал.4 от 

Правилника за прилагане на Закона за социалното подпомагане, Общински съвет Ценово, 

област Русе  

          РЕШИ: 

1. Приема годишен план за развитие на социалните услуги в община Ценово за 2016 г. 

 

 

 

 

 

     Председател ОбС – Ценово(п) Д. Монков 

 

Вярно с оригинала при Общински съвет – Ценово. 

 

 

Техн. сътрудник на ОбС: 

        (Д. Друмева)  



Годишен план за действие по изпълнението на Общинската стратегия в община Ценово 

Община Ценово              Планов период 2016 

Времеви график за 2016 г. № Вид дейност / 

услуга / мярка 

Описание на дейността 

(какво е планирано за 

периода) 

Местоположение 

(нас.място) Месец 

1-3 

Месец 

4-6 

Месец 

7-9 

Месец 

10-12 

Източник на 

финансиране 

Изпълняваща 

организация, 

отговорник 

          

 Социални услуги 

1. Център за 

обществена 

подкрепа 

Предоставяне на услугата Ценово     Държавна 

делегирана 

дейност 

Община Ценово 

2. Общински политики 

за подкрепа на 

социалните ресурси 

на уязвими 

семейства. 

Превенция на 

изоставянето. 

Текуща дейност Община Ценово     Общински и 

държавен 

бюджет, ДДД 

Община Ценово, 

Д „СП”, отдел 

„Закрила на 

детето”, РЗИ. 

3. Общински политики 

за достъп до 

образование. 

Програми и 

кампании – 

превенция на 

рисково поведение. 

Текуща дейност Община Ценово, 

учебните заведения 

на територията на 

общината 

    Общински 

бюджет, ДДД 

Община, 

МКБППМН, 

РИО , училища 

3а. Консултативен 

кабинет за социална 

превенция 

Предоставяне на услугата Община Ценово     Държавен 

бюджет 

МКБППМН 

4. Обучение за 

разпознаване случаи 

на насилие. Мерки 

за реакция на 

насилието над деца 

и експлоатация на 

детския труд. 

Текуща дейност Община Ценово, 

учебните заведения 

на територията на 

общината 

    Общински и 

държавен 

бюджет 

ДСП, ОЗД, 

МКБППМН, 

община, учебни 

заведения 

5. Извънкласни и 

извънучилищни 

дейности 

Текуща дейност Община Ценово, 

учебните заведения и 

читалищата на 

територията на 

общината 

    Проектно 

финансиране, 

общински 

бюджет 

Училища, РИО, 

община, 

МКБППМН, 

читалища 

6. Дейности по 

приемна грижа на 

Текуща дейност Община Ценово     Проектно 

финансиране, 

ДСП, община, 

община Бяла, 



общинско ниво държавен 

бюджет 

ЦОП 

7.  Смесени социално-

образователни 

услуги за превенция 

на зависимости и 

рисково поведение 

Текуща дейност Община Ценово, 

учебните заведения 

на територията на 

общината 

    Общински и 

държавен 

бюджет, проекти 

МКБППМН, 

училища, РИО, 

ОЗД, Детска 

педагогическа 

стая 

8. Мерки за 

интегриране на деца 

с увреждания в 

масови детски 

градини и училища 

Текуща дейност Община Ценово, 

учебните заведения 

на територията на 

общината 

    Бюджет 

образование, 

проекти 

Община, 

училища, детски 

градини, РИО, 

РЗИ 

9. Домашен социален 

патронаж 

Доставка на услуга Ценово, Долна 

Студена, Белцов, 

Караманово, 

Пиперково, Новград, 

Кривина, 

Джулюница, 

Беляново 

    Общински 

бюджет 

Община Ценово 

10. Услуги в домашна 

среда – Личен 

асистент 

Доставка на услуга Ценово, Долна 

Студена, Белцов, 

Караманово, 

Пиперково, Новград, 

Кривина, 

Джулюница, 

Беляново 

    ОП РЧР, НП 

„АХУ” 

Община Ценово, 

АСП, Агенция по 

заетостта 

11. Дневен център за 

възрастни хора с 

увреждания 

Предоставяне на услугата Ценово     ДДД Община Ценово 

12. Център за 

настаняване от 

семеен тип за 

възрастни хора 

Подготовка за изграждане и 

разкриване 

Община Ценово     ОП, НП Община Ценово 

13. Клубове на 

пенсионера 

Текуща дейност Ценово, Долна 

Студена, Белцов, 

Караманово, 

Пиперково, Новград, 

Кривина, 

Джулюница, 

Беляново 

    Общински 

бюджет 

Община Ценово 

14. Насърчителни 

мерки по Закона за 

насърчаване на 

заетостта 

Предоставяне на услугата Ценово, Долна 

Студена, Белцов, 

Караманово, 

Пиперково, Новград, 

Кривина, 

    Държавен 

бюджет, 

общински 

бюджет 

Община Ценово, 

Агенция по 

заетостта 



Джулюница, 

Беляново 

15. НП Регионална 

програма заетост 

Предоставяне на услугата Всички населени 

места на територията 

на Общината 

    Държавен 

бюджет 

Община Ценово 

 

 

 

 

 

 

  ДАНЧО МОНКОВ 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС - ЦЕНОВО 


